
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成31年3月20日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成30年7月30日

診工第3号 工期

東白川村国保診療所及び老健施設建設工事

東白川村五加下野地内

588,288,960

544,712,000

539,000,000

指名競争入札

市川・マルヨ・村雲特定建設工
事共同企業体 540,000,000

加地・シンク・安江特定建設工
事共同企業体 542,000,000

中島・曙・立保特定建設工事共
同企業体 539,000,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成31年2月15日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

診工第4号 工期

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成30年7月30日

株式会社ダイワテクノ 3,270,000

東白川村国保診療所災害用バルク貯槽設置工事

東白川村五加下野地内

3,549,960

3,287,000

3,220,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

有限会社ナカシマ 3,220,000

大東株式会社 3,280,000


